
 
Id: 7C5C9CB4-34DA-4CA4-A099-5528E62B8F1B. Uchwalony 

 

UCHWAŁA NR XXIX/319/16 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy działki nr 4845/59 zabudowanej garażem 

murowanym, położonej w Zabrzu przy ul. Ks. Konstantego Damrota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 

1774), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z p. Henrykiem Mrozkiem, 

zamieszkałym w Zabrzu przy ul. Żółkiewskiego 9/12, umowy dzierżawy gruntu stanowiącego działkę 4845/59  

zabudowaną garażem murowanym, położonego w Zabrzu przy ul. Ks. Konstantego Damrota, objętego  księgą 

wieczystą GL1Z/00028350/3,  stanowiącego własność Miasta Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

W-ce Przewodniczący Rady 

Miasta Zabrze 

 

 

Krystian Jonecko 

 

 


